

Сравнительная таблица

к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 01.11.2016 № 22-VI ДГ
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан старшего поколения, проживающих на территории города, на 2017 – 2022 годы»

Действующая редакция приложения к решению Думы города									Новая редакция приложения к решению Думы города, предлагаемая к принятию								
В приложении к решению: 1. Предоставление разовых единовременных выплат ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (далее - ВОВ), в том числе:									В приложении к решению: 1. Предоставление разовых единовременных выплат ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (далее - ВОВ), в том числе:								
N п/п	Наименование меры социальной поддержки	Исполнитель	Размер социальной поддержки на одного получателя						N п/п	Наименование меры социальной поддержки	Исполнитель	Размер социальной поддержки на одного получателя					
			2017 год, рублей	2018 год, рублей	2019 год, рублей	2020 год, рублей	2021 год, рублей	2022 год, рублей				2017 год, рублей	2018 год, рублей	2019 год, рублей	2020 год, рублей	2021 год, рублей	2022 год, рублей
1)	участникам и инвалидам ВОВ	Управление бюджетного учета и отчетности Администрации города	10000,00	10000,00	10000,00	10000,00	10000,00	10000,00	1)	участникам и инвалидам ВОВ	Управление бюджетного учета и отчетности Администрации города	10000,00	10000,00	10000,00	75000,00	10000,00	10000,00
2)	супруге (супругу) погибшего (умершего) участника и инвалида ВОВ, не вступившей (не вступившему) в повторный брак; бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны; лицам,		6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	6000,00	2)	супруге (супругу) погибшего (умершего) участника и инвалида ВОВ, не вступившей (не вступившему) в повторный брак; бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны; лицам,		6000,00	6000,00	6000,00	10000,00	6000,00	6000,00

Действующая редакция
приложения к решению Думы города

проработавшим в тылу в период ВОВ, определенным подпунктом 4 пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 12.01.1995 N 5-ФЗ "О ветеранах"; лицам, награжденным знаком "Жителю блокадного Ленинграда"; гражданам из числа детей участников ВОВ, погибших (умерших, пропавших без вести) в годы войны								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Новая редакция
приложения к решению Думы города,
предлагаемая к принятию

проработавшим в тылу в период ВОВ, определенным подпунктом 4 пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 12.01.1995 N 5-ФЗ "О ветеранах"; лицам, награжденным знаком "Жителю блокадного Ленинграда"; гражданам из числа детей участников ВОВ, погибших (умерших, пропавших без вести) в годы войны								
--	--	--	--	--	--	--	--	--